Von der Kanzlei: Commissio doinini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalinaciae, Croaciae rl cetera fidelibus nos-

tris camerariis vel vicecamerariis in camera nostra Maromanisicnsi nunc con-

stitutis ct in futurum constituendis ac in omnibus aliis cameris filialibus ad
eandem peilinentibus cunctis ctiain hominibus eorundem camerarioium, quibiis

praesentes ostenduntur. salutein et gratiam. Quia nos commisinuis fidelibus

nosti is incolis et inliabitatoribus oppidi nostri Decs, ul ipsi sales nostros de
ipsa camera nostra Dees versus oppidum Chetnek deferant, ideo fidelitati ves-

trae harum sei ie firmiter praecipientes mandamus, quatenus dum et quando
inhabitatoros et incolae dicti oppidi nostri Dees sales nostros versus (iictum

oppidiim nostrum Chetnek detulerint et vos praesentibus requisitos habiierint,

extunc eosdem cuin huiusmodi salibus liberc ire et transire permittatis ct in

aliquo impedire nullalenus praesiimatis. .Mioquin coinmisimus et praesentibus
strictius cominitliinus fidelibus nostris comitibus \e\ vicecoinitibus et iudicibus

nobilium illorum comitatuum, in quibus forsitan aliquis vestrum huiusmodi
inandata nostra^ non observaret, necnon egregio Blasio Litcrato, castellano

castri nostri Mwkach, ut ipsi vos et quemlibet vestrum ad praemissa facienda
artius compellant et adstringant, autoritate nostra praesentibus ipsis in hac
parte attributa mediante. Secus ergo non facturi. Praesentibus perlectis exhi-

benti restitutis. Datum Budae feria sexta proxima post festum nativitatis bea-
tae Mariae virginis, anno doinini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto,

regni noslri anno nono, coronationis vero tertio.

Auf der Rtickseite von gleichzeilifjer Hand: Ad Cytnek transire possunt Dees cum
salibus super curris.

^ Schrift verblasst und unleserlich.

3487

Thorrnliuro 14Cfi Septemlior 17. Der siebenlnirijische Woiivode Johannes von Skt.

Georgen iind Biising fordert die Altesten von Heiniannstadt auf. der neiieingefiihrten

Miinze ebenfalls Umlaiif zii geben.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 257. Siegcl, rund, Dm. 25 mm, war in rotes Wachs vorne
aufgedriickt.
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Johannes comes de Sancto Georgio et Bnzin vaivoda Transsilvanns Siciilorum-

que comes prudentibus et circumspcctis viris senioribns ac commoranti Saxo-
num Cibiniensium commorantibus dilectionem cum favore. Exponunt nobis

circumspecti viri camerarii monetarum regalium in his partibus Transilvanis

constituti, quod quamvis ipsi mediantibus literis^ regalibus ac nostris vestri-